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DIÁRIAS – JULHO/2023 

 

 

Solicitação 
(Port.) 

Data 
Solicitação 

Órgão Tipo Favorecido Destino Data da 
Ida 

Data da 
Volta 

Valor Diária 
(R$) ou $) 

Quant. 
Diárias 

Valor Total 
(R$ ou $) 

Objetivo 
 

 
143-2023 

 
17/7/2023 

 
PRODAM 

 
Analista de 

TI 

 
Gilson de Sena da 

SIlva 

 
Coari/AM 

 
23/7 

 
29/7 

 
279,20 

 
7 

 
R$      1.954,40 

 
Ministrar o treinamento 
“Módulos de Gestão Escolar” 

 
143-2023 

 
17/7/2023 

 
PRODAM 

 
Analista de 

TI 

Evandro Içá 
Amazonense Aparício 

dos Santos 

 
Coari/AM 

 
25/7 

 
29/7 

 
279,20 

 
7 

 
R$      1.396,00 

Ministrar o treinamento 
“Módulos de Lotação” 

 
143-2023 

 
 17/7/2023 

 
PRODAM 

 
Técnico de 

TI 

 
Renato Pereira de 

Lima 

 
Coari/AM 

 
23/7 

 
29/7 

 
279,20 

 
3 

 
R$      1.954,40 

Apoiar os ministrantes e 
ampliar, conhecimento nos 
módulos apresentados. 

 
145-2023 

 
17/7/2023 

 
PRODAM 

 
Diretor-

Presidente 

 
Lincoln Nunes da 

Silva 

 
Brasília/DF 

 
20/7 

 
22/7 

 
698,00 

 
3 

 
R$     2.094,00 

 
Participar do WORKSHOP 
 ABEP-TIC  (4ª Edição)  
Seminário de Gestão 2023. 
 

 
145-2023 

 
17/7/2023 

 
PRODAM 

 
Diretora 

Administra
tivo-

financeira 

 
Cristianne Lima 

Martins 

 
Brasília/DF 

 
20/7 

 
22/7 

 
698,00 

 
3 

 
R$     2.094,00 

 
Participar do WORKSHOP 
 ABEP-TIC  (4ª Edição)  
Seminário de Gestão 2023 

 
TOTAL 

              
R$ 9.492,80       

 


